
Zarządzenie nr 0050.53.2012  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 27 czerwca 2012r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2012r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w 
związku z Zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.52.2012 z 27.06.2012r. 
 

 
3.  Zmiany w planie finansowym: 
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia, 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



������
���	
���

����
���
�����	�������
������������
���������
����������� ���
��� !��"� �� 

#$%&$#'

����� �������� 	�
��
�� 
��� ������	
���������� 	���������

��� 	�������������� ��������������� ���� ���� �! ����

(� )� �		*����������+
	,- �����.�� /��(!".��/���!".��

 ���
#	��������+	���	�����
���01�2��1�3�4*����
�����+����5����4 �
0��2����6������*1�����
�*����������	����	����

��6����4�+��	
��6 �
���
���7����	�����
8�1*������

 ����.�� �����.�� ��"��.��

� �("/�"/!.(� � �(""��/!.(������.�������"



������
���	
���

�����
���
�����	��������
������������
��������� �! ������
����" �# ��

�$%��&'

����� �������� 	�
��
�� 
��� ������	
���������� 	���������

��� ��������������������� ��������� ��!" ����� ��!"

����( �)�����*	�
� !+�� �,!+���,�+��

-!�� ��.)�./�.0�)	�	/�����1 �,�+�� !+�� �,!+��

���(� 2	�	/�����������3
	45 6�!+�� ����""(+,�����",�+,�

-!�� ��.)�./�.0�)	�	/�����1 (�!#,+�( 6�!+�� (�!#�+�(

#���!�#��+,� #���!�#��+,��+�������#


